Furnizor ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan

Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#ti

Capital social: 10.873.200 lei



FACTURA

nr. FS-VT02-1003101430 Data (ziua, luna, anul) 17.09.2019



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an; J40/5481/2017 C.I.F.; RO37409960



Cota TVA 19% Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
	Aviz: 008165779	2 17.0	9.2019			
1	45028006 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1	buc	3,00	5,74	17,22	3,27
2	63VM0014 -MATRITA SUDURA DN.75 - M1	buc	1,00	57,87	57,87	11,00
3	63243040 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - D1	buc	1,00	23,44	23,44	4,45
4	42G25909 #ROBINET OLANDEZ GIACOMIN CU SFERA SI FLUTURE GIACOMINI R250 PT APA 1 1/4*FEx1 1/4*FI - D1	buc	1,00	86,98	86,98	16,53
5	45029007 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 2" - D1	buc	2,00	9,00	18,00	3,42
6	45027007 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" - D1	buc	2,00	14,29	28,58	5,43
7	69000012 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr M1	buc	1,00	8,70	8,70	1,65
8	69000010 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER COMPRIMAT, 600g M1	buc	1,00	17,17	17,17	3,26
9	50164006 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD,50mm - F1	buc	16,00	1,67	26,72	5,08
10	50164005 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD,40mm - F1	buc	4,00	1,34	5,36	1,02
11	50005103 RACORD FLEXIBIL 1/2 FE-FI 60 cm - F1	buc	4,00	12,44	49,76	9,45
12	50005105 RACORD FLEXIBIL 1/2 FE-FI 30 cm - F1	buc	4,00	10,43	41,72	7,93
13	50005104 RACORD FLEXIBIL 1/2 FE-FI 20 cm - F1	buc	3,00	9,74	29,22	5,55

	1		(fara TVA) -RON-	(fara TVA) -RON-	(TVA) -RON-
1	2	3	4	5	6
62700077 FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1	buc	12,00	4,63	55,56	10,56
45024505 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIM FILET 1 1/2"x1" - D1	buc	4,00	13,24	52,96	10,06
IUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN 1V00	PC	ARTA1	Scadenta:	01.11.2019	
			TOTAL:	519,26	98,66
atura si ila fumizorului 17.09.2019 13:59:50	a de	B	Semnatura de p		IL DE PLATA: RON
	FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 45024505 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"x1" - D1 UNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN 1V00	FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 45024505 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"x1" - D1 UNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN 1V00 PC atura si la fumizorului 17.09.2019 13:59:50	FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA MÉTALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 45024505 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"x1" - D1 UNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN 1V00 POARTA1 stura si la fumizorului	FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 45024505 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN UNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN 1V00 POARTA1 Scadenta: TOTAL: Semnatura de particului	## FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA MÉTALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 ## 45024505 ## NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN UNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN ##

La aceasta

Angajat vi

Term

Pent

Pent

anomalii in funcsonarea processian, va regam sa comastas Sre. EscaraTUL-NATIONAL-DE-SERVICE -TEL. 0372.123.123; 08010.123.123 #program NON-STOP

DECLARATIE DE CONFORMITATE

Noi, SC ROMSTAL IMEX SRL cu sediul in Bucuresti, Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, sector 4, inregistrata la registrul comertului sub nr. J40/14205/1994, asiguram, garantam si declaram pe propria raspundere, conform Ordonantei Nr. 20/18.08.2010 privind stabilirea unor masuri pentru aplicarea unitara a legislatiei Uniunii Europene care armonizeaza conditiile de comercializare a produselor, Regulamentului UE nr. 305/2011 de stabilire a unor conditii armonizate pentru comercializarea produselor pentru constructii si HG 668/2017 privind stabilirea conditiilor pentru comercializarea produselor pentru constructii, ca produsele livrate conform prezentului document sunt fabricate si corespund calitativ normelor si standardetor in vigoare din Uniunea Europeana, nu pun in pericol viata, sanatatea, securitatea muncil si nu produc un Impact negativ asupra mediului. Prezenta declaratie a fost intocmita pe baza documentelor de conformitate primite de la furnizori.

Marfa corespunde calitativ si cantitativ cu factura.

AM PREDAT

AM PRIMIT

Livrarea se face pe baza avizului de insotire marfa nr 0081657792

Factura circula fara semnatura si stampila cf. Legii.